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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedurer for nedkøling af
fødevarer samt tidsmæssig adskillelse mellem produktion og
opvask. Temperatur, adskillelse, opbevaring og tildækning af
fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i produktionskøkken og 1 mobil enhed.
Gennemgået procedurer for brug af toiletfaciliteter samt
tapning af vand til brug i mobil enhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
mobilenhed med arbejdsborde, udstyr og redskaber samt
produktionskøkken med opvaskemaskine, ovn,
induktionsplader, arbejdsborde og vaske. Gennemgået
mundtlige procedurer for renhold af plastemballage til
genanvendelse til opbevaring af vand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol,
opvarmning og nedkøling ved arrangementer. Der er
stikprøvevist kontrolleret for 2022.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: portebellosvampe, gulerødder og hvidløg, i form af følgeseddel.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, set databald på kondibøtter. Ydet generel vejledning om regler for datablade på FKM.


